


Edição 358 | Ano 3
09 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA MEMBRO FISCAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
PREGAO ELETRONICO 16 2021 REPUBLICAÇÃO COM ALTERAÇÃO DE DATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6ZTVM1WO-INGC5I5G-PBHEEXM9-A7FY8LCZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



   

 

Avenida: Centenário, nº 420, Bairro Nazaré, Jacobina – Bahia 

E-mail: adm.consan@policlinicajacobina.ba.gov.br 

  Tels: (74) 3621 -2476/ 3621 2318/ 3621-0927/ 3621-0391  

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA 
CHAPADA NORTE-CONSAN 
 
 
 
PORTARIA Nº 028/2021  

 
SUBSTITUI MEMBRO DO 
CONSELHO FISCAL DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DE 
PIEMONTE DA CHAPADA NORTE-
CONSAN 
 

 
O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da 
Chapada Norte-CONSAN no uso de suas atribuições legais, conforme artigo 30 
do Estatuto e aprovação em Assembleia Geral, 
 
RESOLVE:  

 
Art. 1º Fica substituído o membro do Conselho Fiscal do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, Maria 

Auzete Santana por Gilson das Mercês Lima  para cumprir as atribuições 
legais dispostas no Estatuto.  
 
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.  
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Cumpra-se. 
 
Registre-se, Publique-se 
 
 

Jacobina, 09 de novembro de 2019 
 

_______________________________ 
JOSE RICARDO LEAL REQUIÃO 

Presidente do consórcio 
 

  

Edição 358 | Ano 3
09 de novembro de 2021

Página 3

PORTARIAMEMBRO FISCAL

Certificação Digital: 6ZTVM1WO-INGC5I5G-PBHEEXM9-A7FY8LCZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



AVISO DE LICITAÇÃO – REPUBLICAÇÃO COM ALTERAÇÃO DE DATA 

NOVA DATA 19/11/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 71/2021 

 

 

O Pregoeiro Oficial do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada 

Norte-CONSAN, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi publicado o edital 

de Pregão Eletrônico Nº 16/2021, tipo Menor Preço por lote, Através do site www.licitacoes-
e.com.br, que tem como objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA 
HOSPITALAR, ENVOLVENDO TODAS AS ETAPAS DO CONTROLE E PROCESSAMENTO 
DO ENXOVAL HOSPITALAR para atender demanda da Policlínica Regional de Saúde, 
Jacobina Bahia. A sessão pública eletrônica está prevista para a data de 19 de novembro de 
2021 a partir das 09:00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na 

sede do Consórcio, Avenida JJ Seabra, nº 69, Sala 202- ACIJA – Associação Comercial e 

Industrial de Jacobina - Centro – JACOBINA -BAHIA CEP 44.700-000, no horário das 08h00min 

às 17h00min, no Site licitacoes-e.com.br e no Site consan.ba.gov.br. Maiores informações na 

sede do Consórcio, nos sites: http://doem.org.br/ba/consan/editais, www.licitacoes-e.com.br 
ou ainda através do E-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br. Jacobina 

(BA), 04 de novembro de 2021. Valter Almeida de São Pedro - Pregoeiro Oficial 

Edição 358 | Ano 3
09 de novembro de 2021

Página 4

PREGAO ELETRONICO 16 2021 REPUBLICAÇÃOCOMALTERAÇÃODE DATA

Certificação Digital: 6ZTVM1WO-INGC5I5G-PBHEEXM9-A7FY8LCZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	PORTARIA
	PORTARIA MEMBRO FISCAL

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PREGAO ELETRONICO 16 2021 REPUBLICAÇÃO COM ALTERAÇÃO DE DATA


		2021-11-09T16:31:55-0300




